
Contactgegevens Sociaal Ondernemers
Organisatie Naam Email Tel Website Dienst

1 Paswerk Mark Rozekrans Mark.Rozekrans@paswerk.nl 06 15042679 https://www.paswerk.nl/ SW- Bedrijf/groen, post, grafisch, metaal, elektro, schoonmaak, catering, textiel en verpakken.
2 Buurtbedrijf Mariëtte Stokman mariette.stokman@buurtbedrijfhaarlem.nl06 41516586 www.buurtbedrijfhaarlem.nl Klussen, groenonderhoud, schilderwerkzaamheden, op/leegruimen, grofvuil ophalen, hand- en spandiensten
3 Werkdag Hubert-Jan de With hubert-jan.with@werkdagbv.nl 06 14363814 https://www.werkdagbv.nl/ 3D printen, textiel bedrukken, verpakken
4 Perspectief Leerwerkbedrijven Clemtine Bakker clementine.bakker@perspectief-leerwerkbedrijven.nl06 29593489   Perspectief Leerwerkbedrijven Leren en werken voor jongeren/schooluitval
5 MEO Edwin Teljeur edwin@wijzijnmeo.nl 06 23015874 https://wijzijnmeo.nl/ Marketing, grafische vormgeving, webdesign, drukwerk, online tijdschriften, ledenadministratie
6 De Koekfabriek Arthur de Neere arthur@dekoekfabriek.com 030 7601747 https://www.dekoekfabriek.com/ Koekbakkerij
7 EventQuality Betty Bergsma info@amsterdamqualityevents.nl 06 48258074 https://www.amsterdamqualityevents.nl/ Evenementen organiseren
8 Turquoise Rozin Khalil turquoisecooperatie@gmail.com 06 14524388 Eetcafé
9 Dopper Cindi Klomp cindi@dopper.com 06 23173473 https://dopper.com/nl/ Duurzame waterflessen

10 Emma at work info@emma-at-work.nl 020 5664773 https://www.emma-at-work.nl/ Arbeidsbemiddeling voor jongeren met fysiek aandoening
11 Roads/Print en Pixels Maartje Verkerk maartje.verkerk@roads.nl 06 57573148 https://roadsprintenpixels.nl/ Printwerk
12 Roads/Appeltaart Imperium Maartje Verkerk maartje.verkerk@roads.nl 06 57573148 https://appeltaartimperium.nl/ Ambachtelijk appeltaart
13 React/Parnassia groep Elise Zeijlmans e.zeijlmans@parnassiagroep.nl 06 28737968 https://www.reakt.nl/ Dagbesteding, activering, begeleiding
14 De Werkwinkel/RIBW Ria van Breukelen R.vanBreukelen@ribw-kam.nl 06 41346198 https://www.ribw-kam.nl/de-werkwinkel-werktTrajecten arbeidsbegeleiding
15 Moads Patrick Duk patrick.duk@moads.nl 06 42688053 www.moads.nl  Advertentie: fysiek bewegende, innovatieve, digitale out of home-advertentiemogelijkheden
16 Mooizooi Alice Taylor info@mooizooi.org 023 5767935 http://www.mooizooi.org/ Creatief hergebruik restmaterialen
17 Bedrijf en Samenleving. Marijke Aukema marijke@bedrijfensamenleving.nl 06 14594052 http://www.bedrijfensamenleving.nl/ Maatschappelijke projecten
18 Onbeperkt aan de slag Machteld Cossee machteld@onbeperktaandeslag.nl 06 14484692 www.onbeperktaandeslag.nl Inspiratie sessies/ontmoeting met werkzoekenden met een arbeidsbeperking
19 Rataplan haarlem@rataplan.nl 088 8282775 https://rataplan.nl/ Kringloopwinkel
20 In den Swarten Hondt info@swartenhondt.nl 023 5400323 https://www.swartenhondt.nl/eetlokaal/ Resautant, eetlokaal lunch en diner
21 ‘t Teylertje info@teylertjehaarlem.nl 023 3032700 https://www.teylertje-haarlem.nl/ Koffiesalon & Lunchroom 
22 De Wereld van Jansje info@jansje.org 023 5422752 https://www.jansje.nl/ Cadeauwinkel met lunchroom
23 Vintage Store info@thevintagestore.eu 023 7600477 http://thevintagestore.eu/ Vintage winkel uit een mengeling van retro, vintage, antiek en modern.
24 Jetties info@jetties.eu 023 5242876 https://jetties.eu/ Organic food en ice cream
25 Het Dolhuys Michel Damen reserveringen@hetdolhuys.nl 023 5410682 https://www.hetdolhuys.nl/bezoek/museumcafe/Museumcafé
26 Starters4communities Manon Becher manon@starters4communities.nl 06 83966943 http://www.starters4communities.nl/ Training sociaal ondernemen
27 JOBmates Jacqueline Koolhaas info@jobmates.nl 06 23545045 https://www.jobmates.nl/ Helpt socialer te ondernemen
28 Appel van Opa Rogier Tan info@appelvanopa.nl 06 11647106 https://appelvanopa.nl/ Appelsap, appel-peer sap en peer-gember sap 
29 Buurderij Haarlem Rogier Tan buurderijhaarlem@gmail.com 06 11647106 https://boerenenburen.nl/nl/assemblies/12339/collections/200595/products/category/highlighted Producten van lokale boeren, telers en ambachtelijk producenten 
30 DeDAKKAS info@dedakkas.nl 023 574 9526 https://www.dedakkas.nl/ Café, zaalverhuur
31 KweekDesign Laura laura@kweekdesign.nl 06 51467492 https://www.kweekdesign.nl/ Circulair design

32 ASMALLGANG EDUCATION Sandra van Zijl asmallgangeducation@gmail.com 06 25025831 https://www.asmallgang.nl/
(Promotie)video's: o.a.commercials, drone opnames, timelapses, (stopmotion)animatie. Podcast opname/montage. Verzorgen social 
content. Lasersnijden en graveren

33 Boekenplankenopmaat Bernard Klassen bernard@ygenzinnig.nl 06 1024 8385 www.boekenplankenopmaat.nl Sterke boekenplanken op maat

34 Toedoen Sharon de Groot sharon@toedoen.nu 06 25082259 www.toedoen.nu
Duurzaam communicatiebureau: websites, brochures, nieuwsbrieven, content etc.   Gespecialiseerd in de thema’s sociaal ondernemen, 
duurzaamheid en de energietransitie

35 St. Stadsgarage André Brasser info@stichtingstadsgarage.nl 06 21548664 www.stichtingstadsgarage.nl Versnellen en ondersteunen betekenisvol ondernemerschap met leer, doe en samenwerkingsprogramma’s

36 St. Sûr Atelier info@sur-atelier.nl 06 81941236 https://www.sur-atelier.nl/ Stijlvolle collectie van duurzame kleding, home accessoires & gordijnen (winkel, café, stoffeerderij, kledingreparatie)
37 St. Wereldkeuken eten@wereldkeukenhaarlem.nl 06 23331221 http://www.wereldkeukenhaarlem.nl/ Wereldkeuken Restaurant

38 St. Ecoring Edward Fikier edward@ecoring.nl 06 15112956 https://ecoring.nl/ Opzetten van een tuinderij, biologische groenten

39 St. SportSupport Kennemerland Dennis van der Snoekdvdsnoek@sportsupport.nl 06 36309368 https://sportsupport.nl/ Opleiding Leider Sportieve Recreatie(LSR) 

40 St. Juttersgeluk Suzanne Klaassen suzanne@juttersgeluk.nl 06 57734209 www.juttersgeluk.nl Gerecyclede producten, dagbesteding
41 GreenFox Social Return Renzo Deurloo renzo@socialreturn.nu 070 8200521 www.socialreturn.nu Arbeidsparticipatie, helpt met de invulling van SROI
42 Ground8 Yvonne Hanema Yvonne@ground8.nl www.ground8.net Creëert leergemeenschappen en broedplaatsen voor experimenten in gemeenten, bedrijven, ziekenhuizen, scholen en buurten.
43 Stadsgesprekken Gert-Jan Ankoné Gert-Jan@stadsgesprekken.nl 06 53782772 http://www.stadsgesprekken.nl/

Landelijke Sociaal Ondernemers
https://www.buy-social.nl/market/producten-diensten-zoeken
https://socialezaken.info/nl/sociaal-inkopen
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